Łodzi, przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

1) pod № 29 przy ulicy św. Jakuba, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 5 200, od której zaległość wynosi rb. 264 kop. 08, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,440; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 7 800; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1/14 lipca 1908 r. przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

2) pod № 98 przy ulicy Lutomierskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 8,000, od której zaległość wynosi rb. 455 kop. 56, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 12,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1/14 lipca 1908 r. przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

3) pod № 121 przy ulicy Drewnowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 4,800, od której zaległość wynosi rubli 196 kop. 24, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 960; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 7,200; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1/14 lipca 1908 r. przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

4) pod № 275 przy ulicy Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 228,200, od której zaległość wynosi rb. 14,864 kop. 05, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 45 640; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 342 300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1/14 lipca 1908 roku przed notaryuszem Julianem Łada.

5) pod № 275a przy ulicy Zachodniej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 39 200, od której zaległość wynosi rb. 2,291 kop. 2, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 7,840; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 58 800; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1/14 lipca 1908 roku przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

6) pod № 307aa przy ul. Północnej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10,000, od której zaległość wynosi rb. 610 kop. 69, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1/14 lipca 1908 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

7) pod № 320kk przy ul. Konstantynowskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 11,500, od której zaległość wynosi rb. 507 k. 17, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,300; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 17,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1/14 lipca 1908 roku przed notaryuszem Wiktorem Sarosiekiem.

8) pod № 593/6 przy ul. Piotrkowskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 135,000, od której zaległość wynosi rubli 8 424 kop. 57, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 31,000; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 232,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2/15 lipca 1908 r. przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

9) pod № 603,5 przy ul. Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 27,500, od której zaległość wynosi rb. 1 560 kop. 01, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 5,500; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 41,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2/15 lipca 1908 r. przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

10) pod № 773b przy ul. Spacerowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 60 000, od której zaległość wynosi rb. 2 725 k. 12, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 12,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 90,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2/15 lipca 1908 roku przed notaryuszem Julianem Łada.

11) pod № 789g przy ulicy Benedykta, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 25,800, od której zaległość wynosi rubli 959 kop. 14, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5,160; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 38,700; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2/15 lipca 1908 r. przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

12) pod № 876b przy ulicy Kątnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 6 200, od której zaległość wynosi rb. 270 kop. 68, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,240; licytacja rozpocznie się od sumy rb.

9,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2/15 lipca 1908 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

14) pod № 1114a przy ulicy Kolejowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 3,100, od której zaległość wynosi rubli 211 kop. 73, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 620; licytacja rozpocznie się od sumy rubli

4,650; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3 (16) lipca 1908 roku przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

15) pod № 1114c przy ulicy Składowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 14 200, od której zaległość wynosi rubli 938 kop. 02, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,840; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 21,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3 (6) lipca 1908 roku przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

16) pod № 1224c przy ulicy Przejazd, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10,000, od której zaległość wynosi rb. 400 kop. 38, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3 (16) lipca 1908 roku przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

17) pod № 1293d przy ulicy Żelaznej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 7,500, od której zaległość wynosi rb. 526 kop. 38, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 1,500; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 11,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3 (16) lipca 1908 r. przed notaryuszem Julianem Łada.

18) pod № 1349 przy ulicy Krótkiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 8,000, od której zaległość wynosi rb. 421 kop. 15, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 1,600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 12,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3 (16) lipca 1908 r. przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

19) pod № 1354 przy ulicy Krótkiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 7,000, od której zaległość wynosi rb. 398 kop. 55, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,400; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 10,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3 (16) lipca 1908 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

20) pod № 1358 przy ulicy Dzielnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 14,000, od której zaległość wynosi rubli 900 kop. 77; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2 800; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 2,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (17) lipca 1908 roku przed notaryuszem Wiktorem Sarosiekiem.

21) pod № 1402 przy ul. Cegielniańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 8,200, od której zaległość wynosi rubli 473 kop. 18, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 1 640; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 12,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (17) lipca 1908 roku przed notaryuszem Władysławem Jonzszerelem.

22) pod № 1501sw przy ulicy Benedykta, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 13,000, od której zaległość wynosi rb. 637 kop. 90, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 19,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (17) lipca 1908 r. przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

23) pod № 51bn przy ul. Zawadzkiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 14 500, od której zaległość wynosi rb. 907 kop. 40, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,900; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 21,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (17) lipca 1908 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

24) pod № 57 przy ulicy Aleksandryjskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 15,000, od której zaległość wynosi rb. 663 kop. 77, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 3,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb.

22,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (17) lipca 1908 r. przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

25) pod № 336b przy ulicy Północnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 22 500, od której zaległość wynosi rb. 1172 kop. 97, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 4,500; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 33,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (17) lipca 1908 roku przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

26) pod № 1148a przy ulicy Widzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 12,000, od której zaległość wynosi rubli 506 kop. 21, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,400; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 18,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (17) lipca 1908 r. przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

W razie, gdyby dzień wyznaczony dla sprzedaży był świętecznym, sprzedaż odbędzie się dnia następnego.

Łódź, dnia 16 kwietnia 1908 roku. 677-3-1

**Do pracowni
Wł. Janiszewskiej**
potrzebne są zdolne panny
**Staniczarki i Spódniczarki,
i Rękawiarza.** 693